


A

A.1
57.203,36                   

totale lavori (A) 57.203,36                   

B

b.1
1.716,10                     

b.2
12.584,74                   

b.3
377,54                        

b.4
1.440,00                     

b.5
160,00                        

b.6
6.400,00                     

b.7
118,26                        

totale somme a disposizione (B) 22.796,64                   

IMPORTO TOTALE PROGETTO (A+B) 80.000,00                   

Il responsabile del procedimento Progettista       Collaboratori

Dott. Ing. Roberdo Pandolfi Dott. Grandi Fausto      Geom. Angela Nencioni

     Geom.  Mennato Esposito

     Geom. Guglielmo Simonelli

spese tecniche

arrotondamento

lavori

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

imprevisti (3%)

IVA  (22% su A)

ufficio del commissario (0,2%)

IVA ( 22% su b1)

LAVORI

ENTE ATTUATORE:

cod. 091R774/G1/01 - Ripristino officiosità idraulica e controllo

vegetazione del Fiume Cornia - CUPG33H19000320002

CONSORZIO DI BONIFICA 5

TOSCANA COSTA

QUADRO ECONOMICO

incentivi per funzioni tecniche (1,8%)


	a3_quadro_econimico
	quadro_economico

