

## Consorzio 5 Toscana Costa

C.F. 01779220498 - www.cbtoscanacosta.it

Ordinanza del Commissario di Governo contro il dissesto idrogeologico ai sensi dell'art.10 D.L. 91/2014 conv. in L. 116/2014 e dell'art. 7 D.L. 133/2014 conv. in L. 164/2014

Atto del Commissario di Governo n° 59/2019 del 23/5/2019: 4° atto integrativo dell'accordo di programma tra il Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare e la Regione Toscana

Intervento 09IR774/G1/01 - "Ripristino dell'officiosità idraulica e controllo vegetazione del Fiume Cornia" - Comuni di Campiglia Marittima e Suvereto

CUP: G33H19000320002 CIG: xxxxxxxxxx



## **PROGETTO DEFINITIVO**

Quadro Economico

Progettista Responsabile:

Dott. Fausto Grandi

Collaboratori:

Geom. Angela Nencioni Geom. Mennato Esposito Geom. Guglielmo Simonelli R.U.P.

Ing. Roberto Pandolfi

DATA Agosto 2019 **ELABORATO** 

**A3** 

Consorzio Associato





## ENTE ATTUATORE: CONSORZIO DI BONIFICA 5 TOSCANA COSTA

## cod. 091R774/G1/01 - Ripristino officiosità idraulica e controllo vegetazione del Fiume Cornia - CUPG33H19000320002

	QUADRO ECO	NOMICO		
A	LAVORI			
A.1	lavori			
	iavon			57.203,36
		totale lavori	(A)	57.203,36
В	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE			
b.1	imprevisti (3%)			1.716,10
b.2	IVA (22% su A)			12.584,74
b.3	IVA ( 22% su b1)			377,54
b.4	incentivi per funzioni tecniche (1,8%)			1.440,00
b.5	ufficio del commissario (0,2%)			160,00
b.6	spese tecniche			6.400,00
b.7	arrotondamento			118,26
	-	totale somme a disposizione	(B)	22.796,64
	II.	MPORTO TOTALE PROGETTO	(A+B)	80.000,00

Il responsabile del procedimento	<u>Progettista</u>	<u>Collaboratori</u>
Dott. Ing. Roberdo Pandolfi	Dott. Grandi Fausto	Geom. Angela Nencioni
		Geom. Mennato Esposito
		Geom. Guglielmo Simonelli